
Додаток 6 
до Порядку розроблення районних  

(бюджетних) цільових програм, моніторингу 
та звітності щодо їх виконання 

 

Підсумковий звіт щодо виконання районної (бюджетної) цільової програми  
 

1. Основні дані: 
- Назва Програми пропагування Сокальського району на території України та за кордоном : культурний розвиток Сокальського                           
району у 2019 році 
- Номер та дата рішення про прийняття Програми___Рішення №741 від 09.04.2019 року 
- Заплановане фінансування, грн.  150000 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми) Відділ з питань культури,охорони культурної спадщини,туризму та релігій 
Сокальської РДА 
- Мета Програми відродження,збереження та розвиток духовних здобутків,звичаїв та традицій українського народу,кращих 
традиційних цінностей нашого краю. 

 

2. Виконання заходів і завдань Програми станом на 01.12.2019 р.  

 
Назва, зміст заходу КПКВ КЕКВ 

Плановане 
фінансування, 

грн 

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КПКВ КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), грн 

1 Міжнародний 

фестиваль-конкурс 

дитячого та 

юнацького 

виконавського 

мистецтва «Мамині 

зіроньки» 

1014082 2282 35000 11-

12.05.2019 

Міжнародний 

фестиваль-конкурс 

дитячого та 

юнацького 

виконавського 

мистецтва «Мамині 

зіроньки» 

1014082 2282 32805,00 

2 «Гута Fest» 1014082 2282 20000 серпень 

2019р. 

«Гута Fest» 1014082 2282 19997,46 

3 Свято національної 

памяті  «Іваньки-

трагедія і героїзм» 

1014082 2282 68000 жовтень 

2019р. 

Свято національної 

памяті  «Іваньки-

трагедія і героїзм» 

1014082 2282 67217,96 

4 Європейські Дні 

Добросусідства (на 

тимчасовому МПП 

«Стаївка-Корчмин») 

1014082 2282 24000 серпень 

2019р. 

Європейські Дні 

Добросусідства (на 

тимчасовому МПП 

«Стаївка-Корчмин») 

1014082 2282 23999,88 

5 Свято до Дня 

Святого Миколая  

1014082 2282 3000 19.12.2019р.  Свято до Дня Святого 

Миколая 

1014082 2282  

 



3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  
 
 Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат,грн Контрагент * 

1 

Друк афіш, запрошень 

 

Банер 

Орг. прийому оф. делегацій 

Призи 

Дипломи,подяки,буклети 

шт. 

 

шт. 

од.  

шт. 

шт. 

 

175 

 

1 

1 

36 

160 

2975,00  

 

1550,00 

5280,00 

20000,00 

3000,00 

ТзОВ «Червоноградська 

міська друкарня» 

ФОП Мойсак Р.М. 

ФОП Худик Я.Г. 

ФОП Майструк М.В. 

ТзОВ «Червоноградська 

міська друкарня» 

2 

 

Транспортні перевезення 

Орг. прийому оф. делегацій 

Кошик квітів 

од. 

од. 

шт. 

3 

1 

1 

1637,46 

18000,00 

360,00 

КУ СРР ЛО «ЦОЗО» 

ФОП Плечінь Н.Є. 

ФОП Гук О.В. 

3 Книги  

Буклети 

Друк буклету 

 

Біотуалет МАКСИМ 3000 

Перевезення 

Перевезення 

Облаштування території 

шт. 

шт. 

шт. 

 

шт. 

од. 

од. 

од. 

300 

1200 

250 

 

2 

2 

2 

1 

30180,00 

15120,00 

4000,00 

 

5500,00 

4500,00 

2417,96 

5500,00 

ДВЦ НТ ім.. Шевченка 

ДВЦ НТ ім.. Шевченка 

ТзОВ «Червоноградська 

міська друкарня» 

ФОП Вандаш Р.В. 

ФОП Мороз Є.Є. 

КУ СРР ЛО «ЦОЗО» 

ФОП Левчук К.Л. 

4 Афіша 

Дизайн 

Запрошення 

Образки 

Біотуалет МАКСИМ 3000 

Кошики квітів 

Перевезення 

Орг. прийому оф. делегацій 

шт. 

шт 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

од. 

од. 

20 

1 

10 

500 

2 

3 

4 

1 

700,00 

150,00 

100,00 

3185,00 

5800,00 

1740,00 

3324,88 

9000,00 

ТзОВ «Червоноградська 

міська друкарня» 

 

ПП РГ «Голос з-над Бугу» 

ФОП Вандаш Р.В. 

ФОП Гук О.В. 

КУ СРР ЛО «ЦОЗО» 

ФОП Плечінь Н.Є. 

5      

 Всього   144020,30  

Начальник                      Михайлюк М.В. 
       _____________________     ______________ 

        (П.І.Б.)      (підпис) 
Головний розпорядник коштів обласного бюджету - 
виконавець програми   _____________________    ______________ 
        (П.І.Б.)      (підпис) 
 
 


